___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL Nº 44/2021 – PROGRAD

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS

PARA O GRUPO PET ECONOMIA

                  A Comissão de Seleção torna público o cronograma de entrevista do processo

de entrevista do processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial

– PET ECONOMIA, que ocorrerá dia 02 de dezembro de 2021. Objeto do Edital nº

44/2021 – Prograd, conforme o quadro abaixo:

Ordem Nome Horário

1º. Ester dos Santos de Freitas 15h

Rio Branco, 01 de dezembro de 2021.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET ECONOMIA